Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na
Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 175/2018.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

14/08/2018

ÔNIO DA FONSECA
° Secretário

JOSÉ 	 CIDO DA ROCHA
Secretário

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 14 de agosto de
2.018.

CARLOS A AS MARQ ES A
Vice- residente

AL ES DE MIRA
Pres dente

2'~a
(ht 	 -i(Jeâ&,a a,947áya sp

_ gof 	 U30which, -

RESOLUÇÃO N° 5.081, DE 14 DE AGOSTO DE 2.018.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, sem
emendas, em Única votação, o Projeto de Lei de autoria da Prefeita Municipal da Estância
Turística de Ibitinga que "Altera a Lei Municipal n° 3.918, de 11 de junho de 2014, que autoriza
o Poder Executivo a celebrar Convênio com o Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo e dá
outras providências"; Tudo conforme consta do Processo Legislativo n° 175/2018.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Shirlei
dir -

e4ue de arva o Ruedas
Diretora Legislativa

Sala das Sessõe 	 anir Storniolo", 14 de agosto de 2.018.

CARLOS 	 DIAS MA QUES
Vice-Presidente

JOSE 	 IDO DA ROCHA
ecretário

I0 DA FONSECA
1° ecretário

Regi 	 a Secretaria da Câ ara Municipal d. stância Turística de Ibitinga, em 14
(quatorze) de agosto e dois mil e dezoito (2. 18).

Presi

CT>MAW~

Ia -&~/át -t~a b 9 itátya - SP
- g'c ?-i,/(3V-acêdo. ao4echuk _

RESOLUÇÃO N° 5.081, DE 14 DE AGOSTO DE 2.018.

Altera a Lei Municipal n° 3.918, de 11 de junho de 2014, que
autoriza o Poder Executivo a celebrar Convênio com o
Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo e dá outras
providências.

A SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, promulga a seguinte lei:

Art. 1° Fica alterado o artigo 2° da Lei Municipal n° 3.918, de 11 de junho de 2014, que passa a
ter a seguinte redação:

"Art. 2° O convênio tem por objeto o fornecimento de aparelhos climatizadores, serviços de
instalação nos ambientes das Unidades Judiciais instaladas na Comarca, a título gratuito, sendo
a manutenção dos mesmos de exclusiva responsabilidade do Poder Judiciário."

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Avenida Dr. Victor Maida n'563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

a~a~

-&tél7J'icta ti/)e~C?)9éiténcja - SP
_ goAdefiL9yacww, 	 0(2057,7,(10. _

CMI OF.: 1236/2018

Ibitinga, 15 de agosto de 2018.

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 5.076/2018,
5.077/2018, 5.078/2018, 5.079/2018, 5.080/2018, 5.081/2018 e 5.082/2018 aprovadas por
esta Casa de Leis na Sessão Legislativa Ordinária realizada em 14 de agosto do corrente, com
seus respectivos autógrafos, para seu conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

EL A VES DE MIRA
Pr sident

VOSSA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4